令和 7年 10月 27日

城北支部会員各位

           （一社）全国不動産協会 東京都本部

城北支部 支 部 長 山下 大七郎

厚生委員長 藤生 義大

(公印省略)

令和７年度 厚生事業「日帰りバス旅行」のご案内

会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、城北支部の運営、活動にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本年度の厚生事業として会員相互の一層の交流、親睦を兼ねていただきたく、６年ぶりに

「日帰りバス旅行」を企画いたしました。

スケジュール他詳細は、以下のとおりです。

ご多忙中とは存じますが、会員・従業員・ご家族を含めて皆様のご参加をお待ちしております。

記

開 催 日    令和７年１２月３日（水）

集合場所・時間  池袋駅東口ファミリーマート前 ７：５０集合（８：００出発）

※集合場所等詳細は後日お送りします。

参 加 費   1名につき３，０００円

          ※お申込みは 1社 3名まで。当日現金でいただきます。

３名以上のご参加希望の場合はご相談ください。

募 集 人 数      先着３０名 ※定員になり次第、締め切らせていただきます。

               尚、お子様のご参加はご遠慮させていただいております。

※準備の都合上、キャンセルにつきましては事前にご連絡ください。

当日のスケジュール『横浜満喫コース』

池袋駅（8：00発）＝ 首都高速（休憩・大黒 PA）＝ 横浜三渓園（見学) ＝ キリンビー

ル工場（見学）＝ 横浜中華街・壮元楼（昼食）＝ 横浜赤レンガ倉庫（自由散策）…徒歩

… 横浜エアキャビン乗車 運河パーク駅 +++ 桜木町駅 ＝ 首都高速 ＝ 池袋駅（18：30

着予定）

※工場見学等の予約によりスケジュールが変更になる場合がございます。

厚生事業『日帰りバス旅行』 参加申込

参加ご希望の方は下記ご記入の上、城北支部事務所までお送りください

 令和７年１１月１０日（月）締め切り

お申込み先： 城北支部事務所

   FAX：０３－３８２８－８５７７

メール：johoku@tokyo.zennichi.or.jp

ご参加希望の方は、上記番号へ FAX又はメールにてお願い致します。

参 加 申 込 書

※当日の緊急連絡用に携帯番号のご記入をお願い致します。

貴社名

TEL              FAX

参加者①               携帯     （     ）

②               携帯     （     ）

③               携帯     （     ）

質問・ご意見

お問い合わせ先：城北支部事務所 ℡03-3827-4171（10時～17時土日祝休み）

mailto:johoku@tokyo.zennichi.or.jp